
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 112/2012, 

14/2015 и 68/2015) Општина Бачки Петровац објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. 
Назив, адреса и интернет страница 
наручиоца 

РС, АПВ, ОПШТИНА БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, Коларова 6. 
www.backipetrovac.rs 

2. Врста наручиоца Државни орган 

3. 
за добра и услуге, опис предмета 
набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке;  

НАБАВКА ГОРИВА ЗА АУТОМОБИЛЕ 
ОРН: 09132100 - безоловни бензин 
          09134200 - дизел гориво 

4. 

за радове природа и обим радова и 
основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно 
назив и ознака из општег речника 
набавке;  

 

5. уговорена вредност;  1.018.960,00 РСД са ПДВ 

6. критеријум за доделу уговора;  Економски најповољнија понуда 

7. број примљених понуда;  1 

8. највиша и најнижа понуђена цена;  849.112,00 РСД без ПДВ;   

9. 
највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда;  

849.112,00 РСД без ПДВ;  

10. 
део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача;  

 

11. 
датум доношења одлуке о додели 
уговора;  

03.10.2019 

12. датум закључења уговора;  09.10.2019 

13. 

основне податке о добављачу;  ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД из Београда, ул. Булевар 
Михајла Пупина бр. 165 д, матични број: 07524951, 
ПИБ: 100000830, текући рачун број: 275-10220482633 
-40 код банке Societe Generale Srbija, кога заступа 
директор Настас Михајловић 

14. период важења уговора;  на период од годину дана 

15. 
околности које представљају основ 
за измену уговора.  

 

 


